
ZARZĄDZENIE NR 685/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 kwietnia 2004 r.

w sprawie wprowadzenia zasad dotyczących zakupu usług niezbędnych do 
funkcjonowania Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity 
Dz.U  z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem podpisania wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta Krakowa następujące 
zasady dotyczące zakupu usług w zakresie zadań Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
finansowanych z budżetu Miasta Krakowa.

1. Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa dokona weryfikacji umów zawartych przez 
Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic na świadczenie usług pod kątem zgodności z 
ustawą o zamówieniach  publicznych.

2. W wyniku weryfikacji umów zawartych przez Przewodniczących Rad i Zarządów 
Dzielnic dotyczących świadczenia usług (telefony, energia elektryczna, woda, 
ogrzewanie, wynajem pomieszczeń oraz sprzątanie itp.) zostaną zawarte aneksy do umów 
lub nowe umowy.

3. Wszystkie dokumenty księgowe (np. faktury, rachunki itp.) za wykonane usługi powinny 
być opisane przez właściwych pracowników Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
i zatwierdzone pod względem merytorycznym przez Dyrektora Kancelarii Rady Miasta 
i Dzielnic Krakowa.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


